Администрация Евдаковского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2024г.                                                                                                               №32
О прекращении права
постоянного (бессрочного)

пользования земельными
участками
              Руководствуясь статьей 39.2., пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с государственной регистрацией права собственности на земельные участки за Евдаковским сельским поселением Каменского муниципального района Воронежской области администрация Евдаковского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Евдаковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области ОГРН 1023601515508, ИНН 3611000930, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Каменский район,               с. Евдаково, ул. Захарченко, 28 на  земельные участки:

1.1. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:178, общей площадью 1100 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Каменский, с. Евдаково, ул. Садовая,6а.
Вид разрешённого использования – размещение воинского захоронения      с. Евдаково №484.

Категория земель – земли населенных пунктов.
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:180, общей площадью 3439 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Каменский, с. Евдаково, ул. Садовая,6б.
Вид разрешённого использования – размещение парка.
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.3. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:0900006:267, общей площадью 8388 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, р-н Каменский, с. Евдаково, ул. Новая.
Вид разрешённого использования – действующие кладбища.
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.4. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:1000001:25, общей площадью 1457 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, р-н Каменский, х. Ляпино, ул. Лесная.
Вид разрешённого использования – действующие кладбища.
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.5. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:1100004:54, общей площадью 2276 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, р-н Каменский, с. Щербаково, ул. Кирова.
Вид разрешённого использования – действующие кладбища.
Категория земель – земли населенных пунктов.

1.6. Земельный участок с кадастровым номером 36:11:4300001:334, общей площадью 4344 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, р-н Каменский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:11:4300001.
Вид разрешённого использования – действующие кладбища.
Категория земель – Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. Копию настоящего постановления направить в Межрайонную инспекцию ФНС России №14 по Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Евдаковского  сельского поселения                                                     М.Н. Рощупкин